
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финансовый университет) 

П Р И К А З 

№ З/Ж/ 

Москва 

О внесении изменений 
в персональный состав совета Финансового университета 

по защите диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, 
на соискание учёной степени доктора наук 

В соответствии с Положением об оценке научной квалификации 
в Финансовом университете, утверждённым приказом Финуниверситета 
от 30.08.2019 № 1712/о, Положением о совете по защите диссертаций на 
соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени 
доктора наук, утверждённым приказом Финуниверситета от 30.08.2019 
№ 1713/о, на основании рекомендации Научно-аттестационной комиссии 
Финансового университета от 18.12.2024 № 6-24/3 п р и к а з ы в а ю : 

утвердить изменения в персональный состав совета 
Финансового университета Д 505.001.104 по защите диссертаций на 
соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени 
доктора наук (далее - диссертационный совет) по научной специальности 
5.2.3. Региональная и отраслевая экономика: маркетинг (профили 
(специализации) «Управление маркетинговой деятельностью» и «Развитие 
элементов комплекса маркетинга»), утверждённый приказом 
Финуниверситета от 19.09.2018 № 1722/о «О создании совета 
Финансового университета по защите диссертаций на соискание учёной 
степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук, 
установлении полномочий и утверждении персонального состава»: 



1. Включить в состав диссертационного совета доктора экономических 
наук, профессора Ксенофонтову Татьяну Юрьевну (управление 
маркетинговой деятельностью). 

2. Исключить из состава диссертационного совета Стыцюк Р.Ю. 

[ (I /I -

Ректор С.Е. Прокофьев 

У 


